

קונספט של הצלחה

עם השימוש בחומרי הגלם החדשניים ביותר, מבחר סגנונות העיצוב, ההקפדה על פרטים וחויית הקנייה היוקרתית - מקבל המטבח מבית Samgal Concept את מלוא הכבוד הראוי כמקום המרכזי והחשוב בכל בית / מיכל אסף

לדברי חסון, "הגרדי העידן, המשלב מטיב של אמנות קוביסטית בשחור ולבן, ממנף את החלל ומאפשר להציג את המוצר החשוב ביותר בתצוגה - המטבח".

כדי לייצר הפרדה בין מטבח למטבח, ואינטימיות בין מעצב שיושב עם לקוח למעבים אחרים, יצר חסון מעין פרגודי עץ שאינם חוסמים את החלל, להשלמת התפרדה, הוצב בכל אחד מהחללים גוף תאורה מברזל. במראה קוביסטי, הממוקם בדיוק מעל לכל חלל, כשגם הוא תורם להגדרתו ומשתלב היטב עם אופי מרכז התצוגה.

שאלה של סגנון

אלים התצוגה בהרצליה חמין, את הקהל להדרשם מ-8 עיצובי מטבח, המשובצים בתוך חלל גדול ופתוח, שמתמזג לסיר, לגעת ולבחון את העיצובים השונים. באופן זה נחשפים למטבחי העל של סמגל, שכל אחד מהם עשוי חומר גלם שונה ומשלב צבעים וגאדג'טים בעיצוב המטבח, המזוהים עם האיכות של החברה. אחד הדברים הבולטים בתצוגה הוא השימוש במגוון רחב של חומרים חדשניים וייחודיים, דוגמת כוון, paper stone, גרניט ועוד, שמשתלבים בטכנולוגיה המתקדמת ביותר בעולם בתחום המטבחים, המעמידה במרכז את הנחות והיעילות בעבודה במטבח.

כאן ראוי לציין כי חלק מחומרי הגלם החדשניים פותחו במיוחד עבור Samgal Concept. מבחר הדגמים רחב, והוא עונה על כל טעם והעדפה של בני הבית, בין אם מדובר במטבח בסגנון קלאסי, כפרי, או במראה תעשייתי, כמו במטבח מדגם granite.

המעצב בקו נקי ודומיננטי עם מדפים דקיקים המוחזקים ע"י פרזול שחור. דגם אחר של מטבח הוא Paperstone, שמצטיג מטבח העשוי מחומר ייחודי, המורכב משכבות של נייר זכוכית דחוס, כשאת ליבת החומר מהווה עץ במבוק. חומר חדשני נוסף, ממנו עוצב המטבח מדגם Razorwood, נראה כשילוב בין זכוכית לעץ, היוצר אפקט מודרני.

חויית קנייה יוקרתית

המטבח החדש, לב ליבו של הבית - ובמידה מסוימת, סדרת היצירה של בעליו - נחשב לרכישה היקרה ביותר מבין חודרי הבית השונים. לצד תכנון קפדני, המבוסס על צרכי הדיירים, נדרשים המעצבים לסייע בסוגיית הפונקציונליות המתקשקשת מכל

למטה: משפחת סיני. מימין: אלעד וערן סיני עם אביהם נבריא, ד"ר (צילום: יח"צ) מימין: מטבח מדגם פתחון גרניט (צילום: אלעד נטף)



ב מטבח כמו במטבח - תהליך בישול נכון מבטיח תוצאות מרשימות. בדיוק כפי שקורה בחליץ תכנון אולם התצוגה החדש של מטבחי Concept Samgal בהרצליה, כמו גם עם דגמי המטבחים השונים המוצגים בו. השיבה, יצירתיות והקפדה על הפרטים הניבו תוצר מושלם, שכל כולו מוקדש באהבה גדולה לחלל הכי יצירתי וחשוב בבית - המטבח.

זה החליל בבחירתו של המעצב דניאל חסון, שבכנסת לראשונה לתחום עיצוב חללי תצוגה בתחום המטבחים, והמשך עם תצוגה מוקפדת ורחבת ידיעה של מטבחים בסגנונות שונים. חסון, שבימים אלה עובד גם על תכנון אלקות התצוגה של סמגל בראשון לציון ובחיפה, השקיל לשלב בין מראה אורבני וחלקוק, יצירתית לחללים אינטימיים. "המעטפת האורבנית של חלל התצוגה באה לידי ביטוי בצפה ובתקורת בטון חשופות, כשמשכיבי פזורים המטבחים ואת ההפרדה ביניהם יוצרות ספריות מברזל לבן במראה קוביסטי, שוקן בעיניו כמו הסדרבה שאוכלים בין מנה למנה". מטבחי חסון בדיוקן. "הספריות הללו מיצרות מין וחושבה כזו של יצאתי מטבח כפרי, אני נחשם שנייה ועובר למטבח אחר, סופר-מודרני".

מטבח. מטיבות אלה, מציעים מעצבי Concept יוקרתית וקשובה. לצד התכנון המשותף - הכ של כל לקוח בדרך למטבח המושלם - מציעו המסופים נדבך נוסף לאיכות ולנוחות חוויית ההברה שייפתח בראשון לציון יהיה משותף הלקוחות לראוב לכל צרכי המטבח שלהם ב השתל).

עבר, הווה ועתיד

Samgal - חברה משפחתית ותיקה - הקמו ד"ר. מאו הקמתה, מיצבה עצמה כחברת מטבח מטבחי עולית (Samgal Concept) וכיבואנית ו ברוח השקיעים שעבר המטבח בישראל - ב והיצונו בבית - ממשכיים בניו של נבריא, אז ולספק לקהל הישראלי נוחות ואיכות ללא פע חחדשות ולצרכים המשתנים.

את האינדידה הזו מייצג אחד משותפי הפעו אסף גרניט, שיצר לא רק קמפיין פרסום יצירתי הדגם הזה מגלם יותר מכל את קווי הדמיון בין של החברה - שימוש בחומרי הגלם הטובים בי כדי לספק ללקוח מוצר מושלם. הוותק ועשרו תהירה לחבר בין חומרי גלם מפתיעים לכדי יז באים לידי ביטוי גם בעיצוב הדגם הנושא את ש Concept, הדמיון של השף הנודע הרקיע שחקן הקולנועית הישראלית.

